

Golden Seal International ApS

Qivittoqarfik 4c, Postboks 3553, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 33 06 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Wai Meng Leong
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Golden Seal International ApS
Qivittoqarfik 4c
Postboks 3553
3911 Sisimiut

CVR-nr.: 12 33 06 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Wai Meng Leong, Aqqulluk 3, 3912 Maniitsoq, Direktør

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Bankforbindelse

GrønlandsBANKEN A/S
Postboks 1033
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed, herunder drift af restaurant i Sisimiut.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.569.833 kr. mod 1.553.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.287 kr. mod 334.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 493.957 kr., nemlig fra 1.068.796 kr. til 574.839 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.569.833	1.553.394
1 Personaleomkostninger	-1.392.188	-1.074.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.892	-2.820
Resultat før finansielle poster	139.753	476.320
Andre finansielle indtægter	9.048	2.653
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.273	-16.538
Resultat før skat	131.528	462.435
Skat af årets resultat	-34.241	-128.258
Årets resultat	97.287	334.177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.287	334.177
Disponeret i alt	97.287	334.177

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.213.875	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.249	31.016
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.238.124</u>	<u>31.016</u>
4	Deposita	24.000	24.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.262.124</u>	<u>55.016</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	311.049	349.085
	Varebeholdninger i alt	<u>311.049</u>	<u>349.085</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.475	0
5	Udskudte skatteaktiver	0	7.000
	Andre tilgodehavender	165.306	159.243
	Periodeafgrænsningsposter	39.511	34.864
	Tilgodehavender i alt	<u>206.292</u>	<u>201.107</u>
	Likvide beholdninger	574.839	1.068.796
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.092.180</u>	<u>1.618.988</u>
	Aktiver i alt	<u>2.354.304</u>	<u>1.674.004</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	438.410	341.123
Egenkapital i alt	563.410	466.123
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.516	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.516	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.409	270.864
Selskabsskat	23.725	107.617
Anden gæld	1.424.244	829.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.787.378	1.207.881
Gældsforpligtelser i alt	1.787.378	1.207.881
Passiver i alt	2.354.304	1.674.004

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Årets resultat	97.287	334.177
6 Reguleringer	80.358	144.964
7 Ændring i driftskapital	689.240	-36.026
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	866.885	443.115
Renteindbetalinger og lignende	9.049	2.651
Renteudbetalinger og lignende	-17.273	-16.538
Pengestrøm fra ordinær drift	858.661	429.228
Betalt selskabsskat	-107.618	-54.643
Pengestrømme fra driftsaktivitet	751.043	374.585
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.245.000	-33.836
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.245.000	-33.836
Ændring i likvider	-493.957	340.749
Likvider 1. januar 2023	1.068.796	728.047
Likvider 31. december 2023	574.839	1.068.796
Likvider		
Likvide beholdninger	574.839	1.068.796
Likvider 31. december 2023	574.839	1.068.796

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.392.188</u>	<u>1.074.254</u>
	<u>1.392.188</u>	<u>1.074.254</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.273</u>	<u>16.538</u>
	<u>17.273</u>	<u>16.538</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	0	384.973
Tilgang	1.245.000	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.245.000</u>	<u>384.973</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	353.957
Årets afskrivninger	<u>31.125</u>	<u>6.767</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>31.125</u>	<u>360.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.213.875</u>	<u>24.249</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	24.000	24.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	0	22.341
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.341</u>
	<u>0</u>	<u>7.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>7.000</u>
	<u>0</u>	<u>7.000</u>
6. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	37.892	2.821
Andre finansielle indtægter	-9.048	-2.653
Øvrige finansielle omkostninger	17.273	16.538
Skat af årets resultat	<u>34.241</u>	<u>128.258</u>
	<u>80.358</u>	<u>144.964</u>
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	38.036	-38.358
Ændring i tilgodehavender	-12.185	-44.085
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>663.389</u>	<u>46.417</u>
	<u>689.240</u>	<u>-36.026</u>